

Invocco IVS
Jagtvej 8, st. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 37068829

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Rune Emil Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Invocco IVS
Jagtvej 8, st. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37068829
Stiftet: 09.09.2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 09.09.2015 - 30.09.2016

Direktion

Rune Emil Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg af tekstiler i form af jakkesæt samt anden beklædningsgenstande og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer at opløse selskabet i det kommende regnskabsår. Kapitalejerne vil i tilknytning hertil eftergive sit tilgodehavende hos selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.271)
		<hr/>
Årets resultat		<u>(10.271)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(10.271)</u>
		<u>(10.271)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.588</u>
Tilgodehavender		<u>1.588</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.588</u>
Aktiver		<u><u>1.588</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.271)</u>
Egenkapital		<u>(7.271)</u>
Bankgæld		309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		<u>4.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.859</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.859</u>
Passiver		<u><u>1.588</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	3.000	0	3.000
Årets resultat	0	(10.271)	(10.271)
Egenkapital ultimo	3.000	(10.271)	(7.271)

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.